PREFEITURA  MUNICIPAL  DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121  -  Caixa Postal: 02  - E-mail: pmecp@ig.com.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

1º TERMO DE ADITAMENTO PREGÃO PRESENCIAL 012/2017

REFERENTE AO CONTRATO n° 010/2017 - FIRMADO
EM 30 DE MARÇO  DE 2017 QUE ENTRE SI FAZEM:

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
E A EMPRESA BRUNA FERNANDA DA CRUZ FERREIRA – ME

Pelo presente contrato que entre si fazem, de um lado  MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA

PAULISTA, com sede na Avenida Antonio Joaquim Mano,02, devidamente inscrita no Cadastro Nacional
de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o nº 67.662.437/0001-61, neste ato representado  pelo Prefeito
Municipal CHRISTIAN FUZIKI IKEDA, doravante designada simplesmente CONTRATANTE, e do outro
lado, a empresa BRUNA FERNANDA DA CRUZ FERREIRA – ME, endereço na Av. Euclides da Cunha,
nº 352, Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, CNPJ: 20.337.719/0001-20, neste ato
representada por GILSON LUIZ ACORSI JUNIOR, Cédula de Identidade RG nº 48.873.016 SSP/SP e
CPF nº 411.695.238-97, residente à AV. Euclides da Cunha, nº 352 Fundos, Euclides da Cunha Paulista,
Estado de São Paulo doravante denominada simplesmente CONTRATADA aditam o termo de “Contrato
010/2017 , na forma das cláusulas a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: O presente aditivo tem por objetivo Acréscimo do valor , por aumento

de quantitativos unitários ate R$ 7.050,00

CLÁUSULA SEGUNDA: As demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original, do
qual este Termo Aditivo será parte integrante, permanecem inalteradas.

E assim, pôr estarem justas e de acordo, as partes assinam 02 (duas) vias de igual teor do

presente instrumento, para um só fim de direito.

E. da Cunha Paulista, 30 de agosto de 2017

________________________________________________________
MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PTA.

CHRISTIAN FUZIKI IKEDA
CONTRATANTE

_____________________________________________________________
BRUNA FERNANDA DA CRUZ FERREIRA – ME

LUIZ ACORSI JUNIOR.
CONTRATADA